
Area Ricerca e Sviluppo – Settore Formazione per la Ricerca -   
UOB20 “Assegni di Ricerca”

                                                

    DECRETO N.  4744/2012

IL  RETTORE

VISTA la legge 9 Maggio 1989,n.168;

VISTO l’art.22 della Legge 240/2010;

VISTO il  Regolamento per  il  conferimento  di  assegni  per  la  collaborazione ad attività  di  ricerca 

emanato con D.R.n.1855 dell’1/06/2011;

VISTO  il  proprio   decreto  n.  3686 del   21/09/2012, affisso all’Albo Ufficiale  di  Ateneo in  data 

21/09/2012 n. 864 con cui  è stata  indetta  una procedura  selettiva  pubblica, per  titoli  e colloquio, 

per  l’  attribuzione di  n.  29 assegni  (TIPOLOGIA  A) di  varia  durata,  cofinanziati  MIUR,  per  la  

collaborazione ad attività  di  ricerca da svolgersi   presso diverse  strutture  dell’Università  degli  

Studi  di  Palermo  tra  cui  l’  assegno attribuito,  nell’ambito  dell’Area  05,    al  Dipartimento  di 

Biopatologia  e Biotecnologie Mediche e Forensi  (DIBIMEF)  di  cui  è Referente  il  Prof.  Riccardo 

Alessandro;

VISTO il  proprio decreto n. 4275 del 31/10/2012 con il  quale sono state nominate  le Commissioni  

Giudicatrici  (AREA  CUN  da 02 a 14) preposte alla  procedura  selettiva  per  l'attribuzione  degli  

assegni  di cui trattasi;

VISTI  gli  atti  relativi  alla  procedura  di  cui  sopra  trasmessi  dalla  Commissione  giudicatrice 

Titolo               Classe              Fascicolo

N. 91143 Del   10/12/2012

UOR
UOB 20

CC RPA
MAIONE



Area Ricerca e Sviluppo – Settore Formazione per la Ricerca -   
UOB20 “Assegni di Ricerca”

presieduta  dal  Prof.  Giacomo De Leo,  nonché la  graduatoria  generale di  merito  compilata  sulla  

base della somma del punteggio dei titoli  e quello relativo al colloquio;

ESAMINATA  la predetta  documentazione;

D E C R E T A

Art.1

Sono approvati  gli  atti  della  procedura selettiva  pubblica, per titoli  e colloquio, per  l’attribuzione 

di  n. 1  assegno, della  durata  sotto indicata,  per  la  collaborazione all’  attività  di  ricerca relativa  

alla  tematica   sotto elencata  da svolgersi  presso il  Dipartimento  di Biopatologia  e Biotecnologie 

Mediche e Forensi (DIBIMEF).

Art.  2

E’ approvata  la seguente graduatoria  generale di merito:

AREA SCIENTIFICA:   05

Titolo della ricerca: “Identificazione di nuovi  agenti  antineoplastici  nel trattamento della leucemia 

mieloide cronica”

Referente: Prof. Riccardo Alessandro

Durata:  12 mesi

COGNOME         NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO SU 100
Raimondi  Lavinia    29/10’/1972 90/100

Amodeo Valeria    12/10/1983 72/100

E’ dichiarata  vincitrice  la Dott.ssa Raimondi  Lavinia  nata  a Palermo il  29/10/1972

IL  RETTORE   

      F.to Prof. Roberto Lagalla



Area Ricerca e Sviluppo – Settore Formazione per la Ricerca -   
UOB20 “Assegni di Ricerca”


